
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.147.2025 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie ustalenia stawki miesięcznego czynszu najmu za lokale stanowiące własność Gminy 

Darłowo. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1145 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną stawkę czynszu za najem lokali użytkowych nr cz. pom.1/8, 01/02, 01/03, 01/04, 

01/05, 01/06, 01/07, 01/08, 01/09, 01/10, 01/13, 01/15, 01/16 oraz częściach wspólnych do wspólnego 

użytkowania: 01/01, 01/11, 01/12, 01/14 o łącznej pow. najmu: 281,085m2 usytuowanych na parterze i I piętrze 

budynku “A”, przy ul. M.C. Skłodowskiej 32, na cz. działki nr 139/2 w obrębie nr 13 M. Darłowo, stanowiących 

własność Gminy Darłowo w wysokości 9.500,00 zł netto +VAT w obowiązującej wysokości w dniu wystawienia 

faktury. (słownie: dziewięć tysięcy pięćset złotych 00/100). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi do spraw mienia komunalnego. 

§ 3. . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 452EA2A8-C140-4347-8ACD-8BD0D46C8BA3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.147.2025 WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-12-03T08:21:58+0100
	Radosław Głażewski




